
Nr. Studenti: Pikë (Max: 100)

1 Mergim Krasniqi 55

2 Elvudin Basha 39

3 Martin Doda 39

4 Valon Çengaj 31

5 Arta Gashi 30

6 Marina Kolaj 26

7 Egzon Gollopeni 23

8 Florian Thaqi 20

9 Armira Morina 17

10 Eklibir Çesko 17

11 Aida Beshi 15

12 Ernesa Topojani 15

13 Elidon Morina 13

14 Medin Smaili 13

15 Gentian Fetahi 12

16 Rinor Kolgeci 8

17 Anduera Murati 5

18 Arta Teneqja 5

19 Mirjeta Hysenaj 3

20 Ardian Balaj 3

21 Liridon Rrahmani 3 TIT

22 Marigona Kryeziu 1

23 Fisnik Kastrati 0

24 Agon Qajani 0

25 Arbër Memaj 0

26 Dardi Ajazaj 0

27 Fjolla Gashi 0

28 Eljesa Milaimi 0

29 Orest Hoxha Abstenim

30 Rasim Rexhepi Abstenim

Rezultatet e Provimit Algoritmet dhe Strukturat e te dhenave
Afati Nentorit 2015


